
 

Termine   

Neujahr Ostermontag

Schulausschuss A.f. Bauen, Wirt- Schulausschuss A.f. Bauen, Wirt- Rosenmontag Schulausschuss Schulausschuss A.f. Bauen, Wirt- Rechn.Prüf.A.

u. Liegenschaften u. Liegenschaften u. Liegenschaften

A.Bürgeranträge Sozialausschuss Integrationsrat Sozialausschuss Integrationsrat Rechn.Prüf.A. Beir. f. Menschen A.Bürgeranträge Sozialausschuss A.Bürgeranträge Sozialausschuss VR ENNI S & S

mit Behinderung AöR

Aschermittwoch

Kulturausschuss A.für Personal Hauptausschuss A.für Personal Hauptausschuss Hauptausschuss Kulturausschuss A.für Personal Kulturausschuss A.für Personal Hauptausschuss Rat

u. Digitalisierung u. Digitalisierung Haushalt u. Digitalisierung u. Digitalisierung

Altweiber Altweiber

ASPU Jugendhilfe-A. Jugendhilfe-A. Rat Beir. f. ältere ASPU Jugendhilfe-A. ASPU Jugendhilfe-A.

Menschen AR ENNI E&U AR ENNI E&U

Karfreitag

Sportausschuss Feuerwehr-A. Feuerwehr-A. Sportausschuss Feuerwehr-A. Sportausschuss Feuerwehr-A.

Ostersonntag

Ostermontag optional Pfingstmontag

A.f. Bauen, Wirt- Hauptausschuss Hauptausschuss Schulausschuss A.f. Bauen, Wirt- Rechn.Prüf.A.

u. Liegenschaften u. Liegenschaften

Rat Rat Beir. f. Menschen Beir. f. Menschen A.Bürgeranträge Sozialausschuss Integrationsrat VR ENNI S & S

mit Behinderung mit Behinderung AöR

Maifeiertag Maifeiertag

Kulturausschuss A.für  Personal Hauptausschuss Rat

u. Digitalisierung Ratsfest

Himmelfahrt Himmelfahrt Fronleichnam Fronleichnam

ASPU Beir. f. ältere M. Beir. f. ältere M. ASPU Jugendhilfe-A.

AR/GV ENNI E&U AR/GV ENNI E&U

Sportausschuss Feuerwehr-A.

Pfingstsonntag

Kirmes

Rechn.Prüf.A. Kirmes AR ENNI E & U Schulausschuss A.f. Bauen, Wirt- Rechn.Prüf.A.

u. Liegenschaften

VR ENNI S & S Beir. f. Menschen Beir. f. Menschen A.Bürgeranträge Sozialausschuss Integrationsrat Rat

AöR mit Behinderung mit Behinderung

Rat Kulturausschuss A.für Personal Hauptausschuss

Ratsfest u. Digitalisierung

Tag der dt. Einheit

Beir. f. ältere Beir. f. ältere ASPU Jugendhilfe-A. VR ENNI S & S

Menschen Menschen AöR

Sportausschuss Feuerwehr-A.

Rechn.Prüf.A. Schulausschuss A.f. Bauen, Wirt- Rechn.Prüf.A. A.f. Bauen, Wirt- Rechn.Prüf.A.

u. Liegenschaften u. Liegenschaften

Heiligabend Silvester

Rat Beir. f. Menschen Beir. f. Menschen A.Bürgeranträge Sozialausschuss optional Hauptausschuss optional Hauptausschuss

mit Behinderung mit Behinderung Integrationsrat Haushalt Integrationsrat Haushalt

1. Weihnachtstag

Kulturausschuss A.für Personal Hauptausschuss Rat Hauptausschuss Rat VR ENNI S & S A367

u. Digitalisierung AöR B367

Tag der dt. Einheit 2. Weihnachtstag

Beir. f. ältere Beir. f. ältere ASPU Jugendhilfe-A.

Menschen Menschen

Allerheiligen Allerheiligen

Sportausschuss Feuerwehr-A. AR/GV ENNI E&U AR/GV ENNI E&U

Volkstrauertag Totensonntag 1. Advent 2. Advent 1. Advent 2. Advent 3. Advent 4. Advent

Stand: 15.09.2023 Der Bürgermeister

 

27

29

20

21

03 1

2

3

18

19

2024

5

06

07

4

5

6

7

1

2

22

23

24

25

26

27

28

29

30

17

20

7

4

5

6

21

8

9

10

11

12

13

14

15

16

3

31

1

2

04

05

06

07

08

09

28

19

30

26

27

28

29

30

31

01

02

MO

29

30

1

2

3

4

5

28

29

Februar März

Juni

August

6

7

8

9

10

11

Juli

Januar

02

03

05

06

07

1

10

9

29

30

31

1

2

3

4

5

23

24

25

26

13

14

11

12

27

28

15

16

17

18

19

20

21

22

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

27

28

29

30

25

26

25

26

29

30

27

2814

01

02

03

04

05

06

07

08

15

31

17

18

19

20

21

22

23

24

13

16

3

4

5

6

7

8

9

10

29

01

02

30

31

FR

SA

1

2

30

03

04

05

06

07

08

09

10

28

29

26

27

16

17

18

19

20

25

23

12

6

7

8

9

10

11

13

5

29

30

1

2

3

4

05

06

23

24

25

26

13

14

11

12

27

28

15

16

17

18

19

20

21

22

9

10

6

7

8

26

27

2

3

4

5

28

3107

05

08 SO

FR

SA

06 30

5

6

7

16

13

14

158

9

02

03

04

26

27

28

18

19

20

21

22

23

24

25

12

17

30

31

29DO

FR

3SA

31

108

30

2

17

18

24

25

26

23

09

29

30

31

01

27

12

13

14

19

206

8

9

10

11

3

4

5

1

2

15

26

6 13 20 27

5 12

14

22

8

16

FR

MO 8

April

103

2

28

5

DI 23

MO

630

2215 291

MI 3

2

DO 4

19

7

25 811

9 16

17

3

4

5

DI

10 31

1

24

18

SA

4 11

13

21

22

24

10

08

SO

7

MI

6

7

DO

SO

SA

FR

2

MO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

DI

MI

12

10

11

MI

SO

DI

November

4 01

11

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

DO

30

1

DO

FR

15

21

22

2

3

14

4

24

SO

MO

DI

MI

Oktober

7 21 28 1104

SA

FR

MO

SO

MO

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

DO

DI

MI

DO

Dezember

September

SA

SO

FR

SA

SO 3

29

1

MO

DI

MI

DO

25

9

103

19

20

14

15

16

17

18

19

20

21

9

12

13

14

27

25

26

04

15

16

17

18

10 22

23

24

11

12

2511

09

28

29

30

01

02

03

05

23

12

29

30

31

1

2

06

07

DI

SO

Mai

1

2

8

3

4 18

9

10

11

MI

DO

FR

5

6

7

8

MO

SA

21

12

13

22

16

17

23

24

14

15

26

27

28

29

4

5

6

7

25

23

1811

12

13

9

10

5

6

7

8

26

27

28

29

1

2

4

30

17 24 31

16

19 26

14

15

3

4

22 29

27

28

20

21


